



At'n. : SDFS DFS DFSDF

- DATOS DEL CLIENTE :

y Nombre : 0023180-01028 KURODA NORTE SA DE CV
Tipo de Cte. : TALLERES
Domicilio : AVENIDA 20 DE NOVIEMBRE 12177
Cd. y Edo. : TIJUANA, BAJA CALIFORNIA Tel. (s) : M-(686)144-99-46
de Serie : 3N1CK3CD7LL226344 Mod. : 2020

¿ Tiene Credito ? : NO

Prospecto : 00016
R.F.C. : KNO-900118-U6A
C.P. : 22100

Estamos presentando a su amable consideración el siguiente presupuesto :SERVICIO 20,000 KMS

Código	Concepto de Venta	Cantidad	Precio Unitario	Total Sin Descuento	%D	Descuento	Total con Descuento
	AC 946 ML 10W30	4.00	135.24	540.96			540.96
	FILTRO ACEITE	1.00	250.00	250.00			250.00
	ARANDELA CARTER	1.00	25.19	25.19			25.19
	TUERC/SEG/BALER	2.00	64.46	128.92			128.92
	PROTECT TERMINA	1.00	149.08	149.08			149.08
	SERVICIO 20,000KM	1.52	668.29	1,015.80			1,015.80
	MANEJO DE RESIDUOS PELIGROSOS	1.00	50.00	50.00			50.00
Total Registros : 7				2,159.95			2,159.95
						I.V.A. :	172.80
						Importe Total :	2,332.75

RESUMEN POR TIPO DE VENTA

Concepto	Importe	Descuento	Sub-Total	I.V.A.	Total
REFACCIONES	1,094.15		1,094.15	87.54	1,181.69
MANO DE OBRA	1,015.80		1,015.80	81.26	1,097.06
OTROS / MATERIALES DIVERSOS	50.00		50.00	4.00	54.00
Totales :	2,159.95		2,159.95	172.80	2,332.75

* Estos precios incluyen IVA y están sujetos a cambios sin previo aviso.
* Por ciento de I.V.A. manejado en este presupuesto : 8
* Los precios actuales están cotizados en PESOS

COMENTARIOS :

A T E N T A M E N T E